
Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή Ανάπτυξης
και Τεχνολογίας, σχετικά με τους 19 Περιφερειακούς Σταθμούς της ΕΡΤ Α.Ε. αποφασίζει
και εγκρίνει τη δικτύωση των 19 Περιφερειακών Σταθμών της ΕΡΤ Α.Ε. και των 2
ανταποκριτών στα Τρίκαλα και στην Καρδίτσα σε 11 Δίκτυα, ένα ανά διοικητική Περιφέρεια
της Ελλάδας, ως ακολούθως :

        

Α. Α. 

  

Περιφερειακός   Σταθμός 

  

Τοπικοί   Σταθμοί 

  

Γραφεία   Ανταποκριτών 

  
    

1

  

Δίκτυο   Κρήτης

 

 1 / 9

https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%99%CE%A8%CE%A3465%CE%981%CE%95-%CE%99%CE%995


Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  

Χανιά

  

 

  
    

Ηράκλειο

  

 

  
    

2

  

Δίκτυο   Θεσσαλίας

  

Λάρισα

  

Τρίκαλα

 2 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  
    

Βόλος

  

Καρδίτσα

  
    

3

  

Δίκτυο   Ηπείρου

  

Ιωάννινα

  

 

  
    

4

  

Δίκτυο   Πελοποννήσου

 

  

Καλαμάτα

 3 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  

 

  
    

Τρίπολη

  

 

  
    

5

  

Δίκτυο   Δυτικής Ελλάδας

 

  

Πάτρα

  

 

  
    

Πύργος

  

 

 4 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  
    

6

  

Δίκτυο   Ιονίου

  

Κέρκυρα

  

 

  
    

Ζάκυνθος

  

 

  
    

7

  

Δίκτυο   Δωδεκανήσων

  

Ρόδος

  

 

 5 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  
    

8

  

Δίκτυο   Βορείου Αιγαίου

  

Μυτιλήνη

  

 

  
    

9

  

Δίκτυο   Δυτικής Μακεδονίας

 

  

Κοζάνη

  

 

  
    

Φλώρινα

 6 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  

 

  
    

10

  

Δίκτυο   Θράκης

 

  

Ορεστιάδα

  

 

  
    

Κομοτηνή

  

 

  
    

11

 

 7 / 9



Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

  

Δίκτυο   Ανατολικής Μακεδονίας

 

  

Καβάλα

  

 

  
    

Σέρρες

  

 

  
      

  

  

Η διασύνδεση των σταθμών θα γίνει με ειδικό τεχνικό εξοπλισμό, τον οποίο θα προμηθευθεί
η εταιρία μετά την προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού. Με τη δικτύωση των Περιφερειακών
Σταθμών επιτυγχάνεται εφεξής η λειτουργία των σταθμών ανά Περιφέρεια,
εξασφαλίζοντας μείωση λειτουργικού κόστους, χωρίς να μειώνονται οι τοπικοί σταθμοί
καθώς και η αναβάθμισή τους, αφού συμμετέχουν πλέον όλοι ισομερώς στην παραγωγή του
περιφερειακού προγράμματος.

косметика для лица юридическое сопровождение бизнеса очки polaroid сумки оптом
недорого маш
инка для пасты купить

 8 / 9

https://mexes.com.ua/catalog/za-litsom/
https://winnerlex.com.ua/nashi-uslugi/pravovoj-autsorsing
https://showroom-kiev.com.ua/category_127.html
https://optom-obuv.com.ua/46-sumki-optom
https://optom-obuv.com.ua/46-sumki-optom
https://hendishop.com.ua/ru/78-mekhanicheskoe
https://hendishop.com.ua/ru/78-mekhanicheskoe


Απόφαση ΔΣ ΕΡΤ 5/11/2015 : ΔΙΚΤΥΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

 

 9 / 9


